
令和６年６月５日 

すみれ野自治会 組長・班長各位 

すみれ野自治会 

会長 土井 俊介 

令和６年度すみれ野自治会第２回総会のご案内 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は自治会活動にご協力を賜り厚く

御礼を申し上げます。 

さて、令和６年度すみれ野自治会第２回総会ですが、５月期の役員会で審議した結果、書面

にて総会を実施する運びとなりました。つきましては、下記、書面議決書にご記入の上、各組

の「組長」さんへ提出をいただきたく、お願いします。 

なお、不明点がございましたら、個別にご説明をいたしますので、土井までお問合せ下さ

い。 

 

※書面議決書は、切り取って、封筒に入れて、組長さん宅のポストへ投函してください。 

令和６年６月１６日（日）までにご提出ください （※最終締切：６月２２日） 

 

（切り取り線）－ー 8< －－－－ 8< －－－－ 8< －－－－ 8< －－－－ 8< －－－－  

【 書 面 議 決 書 】  

令和６年６月   日 

 

組   班  

 

氏名             ○印  

 

私は、令和６年度すみれ野自治会第２回通常総会において、下記の通り議決します。 

 

記 

 

・議題第１号 令和５年度一般会計決算について       ①承認する ②承認しない 

・議題第２号 自治会館建設等に関する契約等の実施について ①承認する ②承認しない 

・議題第３号 令和６年度予算の補正について        ①承認する ②承認しない 

 

各議題に対して、①または②のいずれかに対して○印で表示してください。両方に○印がある

場合、または両方に○印がない場合は、その議題については「承認」を選択したものと見なし

ます。 

※ご意見等がありましたら、裏面にご記入ください。 

 


